
 

 

 
 
 

Dodatek z roku 2021 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 
č. 20-02046S panelu č. P102 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1.   České vysoké učení technické v Praze 
veřejná vysoká škola, na základě zákona č.111/1998 Sb., která se nezapisuje se do obchodního rejstříku  

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ:  68407700 
DIČ:  CZ68407700  
Zastoupené:  doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem 
 
Řešitelské pracoviště: Fakulta elektrotechnická  
Sídlo: Technická 2, 166 27 Praha 6 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, 110 00 Praha 1 
č. účtu: 19-5504540257/0100 
 
 
(dále jen „Příjemce“)  na straně jedné 

a 
 

2.   Západočeská univerzita v Plzni 
Sídlo: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená: doc. Ing. Luďkem Hynčíkem, Ph.D., prorektorem pro výzkum a vývoj 
IČ: 49777513   
DIČ: CZ 49777513   
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,  
č. účtu: 4811530257/0100                                                
 
(dále jen „Další účastník“) na straně druhé 
 

 

 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 
20-02046S (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je řešení grantového projektu:  
 
registrační číslo grantového projektu: 20-02046S (dále jen „Projekt“)  
 

název Projektu: Anténní řady s kvantizovaným řízením  
 
řešitel Projektu: prof. Ing. Miloš Mazánek, CSc.  
 
2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo 
na které Smlouva odkazuje.  
 
 

II. 
1. Smlouva ve znění dodatků ke Smlouvě se tímto Dodatkem mění tak, že pro další řešení Projektu v letech 2021 - 2022 
upravují strany položky uznaných nákladů, upřesnění položek uznaných nákladů a výši finančních prostředků požadovaných od 
Poskytovatele, které jsou uvedeny v návrhu Projektu Příjemce tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy, jakož i v dodatcích ke 
Smlouvě, způsobem uvedeným ve Specifikaci změn finančních náležitostí, která tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.  

Milan
Obdélník

Milan
Obdélník

Milan
Obdélník

Milan
Obdélník



 

 

2. Pokud došlo postupem dle tohoto Dodatku k navýšení grantových prostředků u některých položek uznaných nákladů, mohou 
být navýšené prostředky v rozsahu takového navýšení Příjemcem použity výlučně k účelům a za podmínek, které jsou uvedeny 
v žádosti Příjemce o povolení změn v rámci řešení Projektu ze dne 7. 12. 2020 (dále jen „Žádost o změny“).  

3. Pokud došlo postupem dle tohoto Dodatku ke snížení grantových prostředků u některých položek uznaných nákladů, o částku 
tohoto snížení budou zkráceny finanční prostředky určené dle Žádosti o změny a za podmínek, které jsou uvedeny v Žádosti o 
změny.  

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:  

• Příloha č. 1 – Kopie Přílohy č. 1 k dodatku z roku 2021 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu 
č. 20-02046S panelu č. P102 - Specifikace změn finančních náležitostí. 

 
 

III. 
1. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 
uveřejněním v Registru smluv. Dodatek bude uveřejněn příjemcem v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru 
smluv) v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

2. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je tento Dodatek 
uzavírán v písemné formě, je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž Poskytovatel a Příjemce obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně 
souhlasí. 

Smlouva bude uveřejněna příjemcem v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v Registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Za příjemce: .................................................. datum:......................... 
 prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D. 
 děkan ČVUT v Praze 
 
 (razítko a podpis statutárního orgánu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Dalšího účastníka:  ..................................................... datum:.......................... 
 doc. Ing. Luděk  Hynčík, Ph.D. 
                                     prorektor pro výzkum a vývoj 
 
 (razítko a podpis statutárního orgánu) 
 


		2021-05-19T09:45:14+0200
	doc. Ing. Luděk Hynčík, Ph.D.


		2021-05-26T11:52:02+0200
	prof. Mgr. Petr Páta, Ph.D.




